
UCHWAŁA NR XXXI/364/13
RADY GMINY SIERAKOWICE

z dnia 24 września 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 r.

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn.zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Gminy Sierakowice na 2013 rok w wysokości 72 185 429,- zł, na skutek 
ich zwiększenia o kwotę 71 324,- zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 65 735 744,00 zł 

2) dochody majątkowe – 6 449 685,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy Sierakowice na 2013 rok w wysokości 75 046 625,- zł, na skutek ich 
zwiększenia o kwotę 395 681,- zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 57 159 151,00 zł 

2) wydatki majątkowe – 17 887 474,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.

3.  Ustala się plan przychodów budżetu gminy na 2013 rok w wysokości 5 111 197,- zł, na skutek ich 
zwiększenia o 324 357,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 2. Zgodnie z Uchwałą Nr 162/g265/Z/13 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku z dnia 
4 lipca 2013 r., doprowadza się zapisy uchwały Nr XXVIII/324/13 Rady Gminy Sierakowice z dnia 28 maja 
2013 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 r., do zgodności z prawem w zakresie określenia 
w treści uchwały kwoty planowanego deficytu budżetu wraz ze wskazaniem źródeł jego pokrycia i kwot 
z poszczególnych źródeł: 

Ustala się deficyt budżetu gminy na 2013 rok, w wysokości 2 196 999,- zł, który będzie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi: 

1) ze sprzedaży wyemitowanych obligacji, w kwocie 1 749 999,- zł 

2) z wolnych środków za rok 2012, w kwocie 447 000,- zł

§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy na 2013 rok, w wysokości 2 861 196,- zł, który będzie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi: 

1) ze sprzedaży wyemitowanych obligacji, w kwocie 1 749 999,- zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 8 października 2013 r.

Poz. 3498



2) z wolnych środków za rok 2012, w kwocie 1 111 197,- zł

§ 4. W załączniku nr 3 Zadania inwestycyjne w 2013 r. wprowadza się zmiany do Uchwały Rady Gminy 
Sierakowice nr XXX/358/13 z dnia 30.08.2013 r. (załącznik nr 3). 

§ 5. W załączniku nr 5 Dotacje, dochody i wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych odrębnymi ustawami na 2013 r. wprowadza się zmiany do uchwały Rady Gminy Sierakowice nr 
XXVIII/324/13 z dnia 28.05.2013 r. (załącznik nr 5). 

§ 6. W załączniku nr 6 Dotacje podmiotowe w 2013 r. wprowadza się zmiany do Uchwały Rady Gminy 
Sierakowice nr XXIX/336/13 z dnia 25.06.2013 r. (załącznik nr 5). 

§ 7. W załączniku nr 7 Dotacje i wydatki związane z realizacją zadań wynikających z zawartych 
porozumień i umów między jednostkami samorządu terytorialnego w 2013 r. wprowadza się zmiany do 
Uchwały Rady Gminy Sierakowice nr XXX/358/13 z dnia 30.08.2013 r. (załącznik nr 5). 

§ 8. W załączniku nr 8 Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2013 wprowadza się zmiany do Uchwały Rady Gminy 
Sierakowice nr XXVI/300/13 z dnia 07.03.2013 r. (załącznik nr 7). 

§ 9. Budżet po zmianach wynosi: 

- DOCHODY 72.185.429,- zł 

- przychody 5.111.197,- zł 

- WYDATKI 75.046.625,- zł 

- rozchody 2.250.001,- zł

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Suchta

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3498



Załącznik nr 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3498



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3498



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3498



Załącznik nr 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3498



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3498



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3498



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3498



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 3498



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 3498



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 3498



Załącznik nr 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 3498



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 14 – Poz. 3498



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 15 – Poz. 3498



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 16 – Poz. 3498



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 17 – Poz. 3498



Załącznik nr 4 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 18 – Poz. 3498



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 19 – Poz. 3498



Załącznik nr 5 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 20 – Poz. 3498



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 21 – Poz. 3498



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 22 – Poz. 3498



Załącznik nr 6 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 23 – Poz. 3498



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 24 – Poz. 3498



Załącznik nr 7 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 25 – Poz. 3498



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 26 – Poz. 3498



Załącznik nr 8 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 27 – Poz. 3498



Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 28 – Poz. 3498


		2013-10-08T12:48:50+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




